

Det Lune Brød ApS
CVR-nr. 30611721

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.05.2013.

Dirigent



Navn: Frank Trend Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Lune Brød ApS
Frijsenborgvej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 30611721

Stiftet: 14.06.2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

E-mail: ftpoulsen@gmail.dk

Direktion

Frank Trend Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fremstilling af friske bageriprodukter som brød, sandwich mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejer anser årets resultat efter skat på 309 t.kr. for tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.051.252	3.015.419
Personaleomkostninger	1	(2.564.163)	(2.320.227)
Af- og nedskrivninger	2	(145.717)	(227.918)
Driftsresultat		341.372	467.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		117.948	186.015
Andre finansielle indtægter		800	0
Andre finansielle omkostninger		(45.513)	(75.991)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		414.607	577.298
Skat af ordinært resultat	3	(105.422)	(145.476)
Årets resultat		309.185	431.822
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.200.000
Overført resultat		309.185	(2.768.178)
		309.185	431.822

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		525.000	560.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	525.000	560.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.190	441.326
Indretning af lejede lokaler		2.001	29.112
Materielle anlægsaktiver	5	123.191	470.438
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		678.191	1.060.438
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	75.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	35.000
Varebeholdninger		110.000	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.500	35.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.695.097	4.594.380
Andre tilgodehavender		167.119	137.148
Periodeafgrænsningsposter		11.468	30.188
Tilgodehavender		2.929.184	4.797.264
Likvide beholdninger		1.992	2.640
Omsætningsaktiver		3.041.176	4.909.904
Aktiver		3.719.367	5.970.342

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		487.996	178.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.200.000
Egenkapital		<u>612.996</u>	<u>3.503.811</u>
Udskudt skat	6	131.342	159.194
Hensatte forpligtelser		<u>131.342</u>	<u>159.194</u>
Bankgæld		1.700.328	967.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.661	88.277
Skyldig selskabsskat		35.274	73.650
Anden gæld		1.190.766	1.178.333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.975.029</u>	<u>2.307.337</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.975.029</u>	<u>2.307.337</u>
Passiver		<u>3.719.367</u>	<u>5.970.342</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	177.811	3.200.000	3.502.811
Udbetalt udbytte	0	0	(3.200.000)	(3.200.000)
Årets resultat	0	310.185	0	310.185
Egenkapital ultimo	125.000	487.996	0	612.996

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.420.845	2.251.863
Pensioner	118.082	83.259
Andre omkostninger til social sikring	24.552	(14.895)
Andre personaleomkostninger	684	0
	2.564.163	2.320.227
	2012	2011
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	35.000	35.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	128.522	192.918
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(17.805)	0
	145.717	227.918
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	133.274	169.650
Ændring af udskudt skat	(27.852)	(24.174)
	105.422	145.476
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		700.000
Af- og nedskrivninger primo		(140.000)
Årets afskrivninger		(35.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(175.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		525.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	921.399	929.181
Tilgange	253.470	0
Afgange	<u>(623.113)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>551.756</u>	<u>929.181</u>
Af- og nedskrivninger primo	(480.073)	(900.069)
Årets afskrivninger	(101.411)	(27.111)
Tilbageførsel ved afgange	<u>150.918</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(430.566)</u>	<u>(927.180)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.190</u>	<u>2.001</u>
	2012	2011
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	131.250	140.000
Materielle anlægsaktiver	<u>92</u>	<u>19.194</u>
	<u>131.342</u>	<u>159.194</u>
	2012	2011
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>52.848</u>	<u>0</u>

Selskabet har en opsigelsesfrist på 6 måneder vedrørende lejemålet i Veri-Centret til ophør 1. juni eller 1. juli.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FTP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Sydbank pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i Det Lune Brød ApS.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FTP Holding, Agrivej 7, 8240 Risskov, CVR-nr.: 10 06 75 53,